
UCHWAŁA NR XLVII/12/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/7/2018 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mrągowa. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: Na podstawie art.18 
ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Miasta Mrągowa stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/7/2018 z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mrągowa (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2018 r. 
poz. 5051) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 14 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Gospodarki Komunalnej i Spraw Społecznych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BC1E24-94B3-4C9C-9008-FA8864A71796. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


